PECMNYB/INKA OATECTAH
AOMUHNCTPALUNA MYHULWNOANBHOIO PAVMOHA
«TABACAPAHCKWMWN PAMOH»

PACIOPAXEHWE

O npoBegeHUN aTTecTauymm KaHAMAATOB Ha LO/IKHOCTb
PYKOBOAUTENS N PYKOBOAUTENSA 06pa3oBaTe/ibHOM OopraHmnsaumu
MYHMUMNANbLHOIo panoHa «TabacapaHCKU paioH»
Pecny6nuku farecTtaH

B cooTBeTCTBMM C YacTbio 4 cTaTbM 51 PefepanbHOro 3akoHa oT 29 gekabps
2012 ropa Ne 273-®3 «O6 obpa3zoBaHMK B Poccuinckon defepayum»:

1 YTBepauTb nepeyeHb 06pa3oBaTe/lbHbIX OpraHu3aunin, B KOTOPbIX
NAaHWpPyeTca NpoBefeHUA atTecTaynMn KaHAMAATOB Ha [AO/HKHOCTb PYKOBOAUTENS
W pyKoBOAUTENEW MyHMUMNANbHbIX 06pa3oBaTefibHbIX YyupexiaeHnin B 2023 T.
COrnacHo NpunoXeHuw Ne 1.

2. YTBepAuTb rpaguK npuemMa [LOKYMEHTOB KaHAMAATOB Ha [O/MKHOCTb
PYKOBOAUTENS U PYKOBOAMUTENEN MYHMLMNAbHBLIX 06pa3oBaTe/ibHbIX YUPEeXAeHWN
COr/lacHO MPUIOXEHUIO Ne 2,

3. Pacnops»keHne BCTynaeT B CWYy CO AHA ero nognucaHns U MNOANEXWUT
ony6/IMKOBaHUIO B panoHHON rasete «lfonoc TabacapaHa» M pa3MeLLEHUNIO Ha caiTe
agMUHUCTPALMM  MYHMUMNANbHOrO panoHa «TabacapaHCKWiA pailloH» B CeTu
NHTepHeT.

4. KOHTpO/Nb 3a MWCMOSIHEHMEM HACTOALLEro pacrnopsXeHus BO3/0XUTb Ha
3aMecTuUTend rnaebl agMUHUCTPaAUMN MYHUUMNANBHOTO pailoHa «TabacapaHCKuUi
painoH» Pecnybnukn OarectaH Mycaesa 3.H.

Bpuo rnasbl MyH
«TabacapaHCKuin
Pecnybnukn fan P.C. OcmaHoB
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MNMPNNOXEHWE Ne 1

K pacnopAa>XeHnw agMMHNCTPaynn

MYHULUNATbHOIO panoHa
«TabacapaHCKuii paioH»
Pecmy6onukn flarectaH

obpasoBaTe/lbHbIX OpraHn3aUnii MyHULUNanbHOro paoHa «TabacapaHCKUIA panoH»,

HanmeHoBaHUe
MYHUUMMAaNbHOro
obpasoBaHus

MP «TabaeapaHCKuiA paiioH»
MP «TabacapaHCKWil painoH»
MP «TabacapaHCKuii palioH»
MP «TabacapaHCKWil painoH»
MP «TabacapaHCKWil painoH»
MP «TabacapaHCKWil painoH»
MP «TabacapaHCKWi1 painoH»
MP «TabacapaHCKMWi1 painoH»
MP «TabacapaHCKWi1 painoH»
MP «TabacapaHCKMWil painoH»
MP «TabacapaHCKWi1 painoH»
MP «TabacapaHCKWii painoH»
MP «TabacapaHCKWii palioH»
MP «TabacapaHCKWi1 panoH»
MP «TabacapaHCKW painoH»

B KOTOPbIX NAaHUpyeTca NpoBeAeHWe aTTecTauMm KaHAMAATOB Ha JO/HKHOCTb

PYKOBOAUTENS N PYKOBOANTENS obpa3oBaTenbHOW opraHusaumm B 2023 T,

HanmeHoBaHue

o6pa3oBaTe/lbHO OpraHu3almm

MKOY «bypraHkeHTckasa COLL»
MKOY «["acukckaa COLL»
MKOY «l'ymunHckasa COLU»
MKOY «I'ypxyHckasd COLL»
MKOY «[IenunH6aTtaHckas COLL»
MKOY «[apsarckaa COLU Ne 1»
MKOY «Jlapsarckag COLU Ne 2»
MKOY «xynuHckas COLU»
MKOY «[to6ekckasa COLL»
MKOY «3unbckasa COLL»

MKOY «l'ysnurckasg COLL»
MKOY «Kypekckasa COLL»
MKOQOY «Kypkakckasg COLL»
MKOY «MaparnHckaa COLL Ne 1»
MKOQOY «HosonungxeHckasg COLL»

Jarta
NpoBeAeHNs
oyepegHoii
arTgcraymm

(rog)

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

dNO
PYKOBOANTENS

PamasaHoB LLluxmaromes Pacynosuy

MNMupmaromenos LLnxmaromes Apaxmenosny

OcmaHoB Pyctam CupaxyTanHoBUY
AcnaHoB Axmep Magxnmmpsaesny

N

rrNe /£>~f

3unaBytanHoB LaxpyTtauH Kyp6aHoBuy

KaxpumaHoB 3amaH ["am3aToBMY
"acpatoBs LWyxpet NacpaToBuy
Ywmapos Pyctam Kasumaromenosuy

Aracves LapadyTanH HaxXmyTauHoBuY

KatnaHoB ApceH Mup3sabanaesuy
Canpgmaromesios Parum Tarmposuy
Hypo% Hypmaromes MaromefoBuy
fApaxmenos Kasyc Maromefosuy
FacaHoB AnvkKpam HaBpy36ekoBumY
Apabos MesntoT MagKnumycaesmy

Y



17.
18.
19.
20.

MP «TabacapaHCKMWi1 paiioH»
MP «TabacapaHCKuni1 paiioH»
MP «TabacapaHCKMWi1 paiioH»
MP «TabacapaHCKWi1 paiioH»
MP «TabacapaHCKW paiioH»

MP «TabacapaHCKuii paioH»
MP «TabacapaHCKuWii paitoH»
MP «TabacapaHCKuWii paitoH»
MP «TabacapaHCKWUi1 palioH»
MP «TabacapaHCKWiA painoH»
MP «TabacapaHCKWiA painoH»
MP «TabacapaHCKWiA painoH»
MP «TabacapaHCKMWi1 paiioH»
MP «TabacapaHCKWiA painoH»
MP «TabacapaHCKWiA paiioH»
MP «TabacapaHCKuiA paitoH»
MP «TabacapaHCKMWi1 paiioH»
MP «TabacapaHCKWiA painoH»
MP «TabacapaHCKuWii paitoH»
MP «TabacapaHCKuii paioH»
MP «TabacapaHCKWii paiioH»
MP «TabacapaHCKuii painoH»
MP «TabacapaHCKWiA painoH»
MP «TabacapaHCKuiA painoH»
MP «TabacapaHCKuWiA painoH»
MP «TabacapaHCKWii painoH»
MP «TabacapaHCKuWii paiioH»
MP «TabacapaHCKNiA paiioH»
MP «TabacapaHCKuiA paioH»
MP «TabacapaHCKuii paiioH»
MP «TabacapaHCKuWii painoH»

MP «TabacapaHCKuWii painoH»

MKOY «Pyuwynbckaa COLL»

MKOY «Ceptunbckas COLL»

MKQOY «Tatunsckasg COLU um. Kasnesa A.H.»
MKOY «Typarckag COLL»

MKOY «Typydckasa COLL»

MKOY «®uprunsckaa COLL»

MKOQOY «XaHarckas COLL»

MKOQOY «Xanunbckas COLW nm. M.T. PaxmetoBa»
MKOY «Xenu-lenmkukckas COLL»

MKOY «Xypukckaa COLU um. P. MacaHoBa»
MKOY «Xyctunbckasa COLL»

MKOY «LlaHakckas COLL»

MKOY «LypTtunsckaa COLL»

MKOQOY «Argbirckas COLU Ne 1»

MKOY «Argbirckas COLU Ne 2»

MKOY «¥Yny3ckas OOLL»

MKOQOY «[l'MMHa3usi TabacapaHCKOro paiioHa»
MKAQOY «ApKUTCKWIA AETCKNIA cag «Ynay3»
MKLOY «bypraHkeHTCKUiA feTckuid cag «Pagyra»
MKAQOY «I"acMKCKUl AeTCKuii caf «XXKemuy>KuHa»
MKLOY «lenuHb6aTaHCKuiA feTCKuid cag «PaccBeT»
MKAOY «['ypuKckuid geTckuii cag «COMHbILLKO»
MKLOOY «Itoxpsarckunii getckmin caf «Yebypalika»
MKAOQOY «[KynbaKarcknini AeTckunin cag «Pagoctb»

MKLOOY «[jtob6eKcKunint getckunin cag «Konokonbumk»

MKAOY «EpCuHCKWIA AeTCKUIA caf «Ynays»
MKLOOY «Kroparckuii geTckuii cag «Pycanouka»
MKAOY «Ky>XHUKCKWIA geTcKuii caf «Yebypalukay
MKOOY «MaparnHckunii getckuii cag «Pagyra»
MKAOY «Munurckuii getckuii caf, «Jlactoukas
MKAOY «CupTblucKnil geTckuii cag « CONHbILIKO»

MKAOY «CupTbluCKMIA AeTCKUiA cag «PaccBeT»

2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023

MaromegoB AnucyntaH KOcydhosuy
Anwnes ["acaH Maromefosuy
AckeHpgepoBa LLlax3aga A6aynnaesHa
CaiiganneB Abaynmemkna MeBnoToBMY
AnnmvaromegoB AbyngeT
AnnmvaromenoBuny

PamasaHoB deHan Kypb6aHoBuy
Pamkabos baxTusp AMnposuy

PaxmeToB TemupnaH CyneiimaHoBMY
ParmmxaHoB Asep AbyneiiTaHOBMY
AnnmMmunpsaes 3armpbek PamasaHoBMY
CyntaHoB AcnaH "acaHoBWY
Kasnaxmegos 3yngukap LLnxaxmegosuy
MyTenmmoB Taxup MyTtenMmosny
Maromegos OcmaH XaHmaromenoBuy
AbgycenumoB Pamkab Maromenosmy
Auwypanues Kusnnbek Annmaromegosuy
LLinxmaromegosa dnnHa ATnyxaHOBHa
"acaH6ekoBa TecHue JaBngoBHa
acaH6ekoB AxmMeabek Mup3sabekoBuy
CelingoBa Haprus MNMupmaromegoBHa
MexTureBa Ynays lNallaeBHa

As3unzoBa YnHapa AbaynmypagoBHa
MawmegoBa HurepxaHym A64ynxannkoBHa
"acaHaBaeBa MtonbHa3 Ayp6ekoBHa
MycaeB CyneiiMmaH N'yceiixaHOBMY
FacaHoBa A6net HypyTanMHOBHa
LncuHoBa LLiembs Pama3aHOBHa
M6parnmos ®apmaH Mypaganvuesny
Abgynxenunosa PutMmpa XanntgMHoBHa
Mcmannosa 3nbeupa McpagmnoBHa
CelingmeTtoBa Camepa Mup3aeBHa

PamazaHoB KepumxaH [MagxnpamasaHoBUY



MI* «'l abacapaHCKuii paiioH»
MI™ mlabacapaHCKWii painoH»
MI* « labacapaHCKuii paiioH»
MI’ «1 abacapaHCKuiA paitoH»
MI” «1 abacapaHCKuWii paiioH»
MI' « TabacapaHCKuiA paitoH»
MI* « TabacapaHCKUA paiioH»
MI' « TabacapaHCKuiA paiioH»
MI” « TabacapaHCKuiA paiioH»
MI” «TabacapaHCKuiA paiioH»
MI’ « TabacapaHCKuii paiioH»
MI* « TabacapaHCKuii paiioH»
MI’ « TabacapaHCKUiA paioH»
MI* « TabacapaHCKUiA paioH»
MP «TabacapaHCKuii paioH»
MP «TabacapaHCKuiA paiioH»
MP «TabacapaHCKuiA paioH»
MP «TabacapaHCKuiA paiioH»

MP «TabacapaHCKUii painoH»

MKAOY «TaTunbCkunii geTckuin cag «Pagyra»
MKAOY «TUHWUTCKWIA AeTCKUIA caf «Pyueék»
MKAOY «Typarckuii geTckuid caf «Pagyra»
MKAOY «¥Yny3cKkuii AeTCKnii cag «3Be3ga»
MKAOY «¥Yp3urckuin fetckuii cag «OpnéHok»
MKAOY «Duprunbckuii feTckuin cag «HoBMYOK»
MKAQOY «Xanarckuii aetckuin cag «ConHbILLKO»
MKOOY «XaHarckuini geTckuii cag «Pybac»
MKAOY «XanunbCKuii AeTCKWiA cag «Y nblbKax»
MKLOOY «Xenu-NeHLXUKCKNIA JeTCKuiA caf «JlacTouka»
MKOOY «XypuKCKWiA feTcKuii cag «Pagyra»
MKAOY «Llanakckuii geTckuid caf «TepeMoKs»
MKAQOY «Uyppadhcknii aeTckmin cag «J1lacTouka»
MKAOY «LUunneHcKnii geTcknii cag «Pagyra»
MKAOQOY «ArabIrcknii AeTCKnii cag «AnéHka»
MBY A0 «J[loM LeTCKOro TBOpYecTBa»

MBY [0 «J[leTcKo-toHOLecKas CnopTuBHas Lwkosa Ne 4»
MBY A0 «[leTcKo-toHOLLecKas CnopTUBHasA LWKona
Ne 3 o Boneibony»

MBY OO «[leTcKo-toHOLLecKas CropTUBHasA LIKosa
um. I'. Nammgosa»

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023

Abgynnaesa MapuHa TarnposHa

acaHoBa AMMHa MeiibynnaeBHa
Canganunes ®ypytanH KypbaHoBuy
Anvesa LLlekepxaHym Ab6aynnaeBHa
PamxaboB Mannapagxab Magpxkumypagosuy
LLinxmaromegoBa 9neoHopa dxxabpannoBHa
lNuposa KasaxaHym ["agkmnaraesHa
YcmaHoBa MapuaT AbgynramuioBHa
PagxaboBa 3apema 3usyTAMHOBHA
AbpaynoBa lMNonbxuxaH CeguposHa
Abaynabekosa INypusT [kamanxaHoBHa
Abpynnaesa flapuca TarnpmmpsaeBHa
Maromefos YepmeH Maromefosuny
Pamxkabos Kasvm PagkaboBuy
MaxmygoBa AnnHa HacpynnaesHa
MycaeBa Ha3nne YcmaHoBHa

Vcmamnos Maromes PamangaHoBumy
OcmaHoB Cagmk AnnmaroMmefosumy

MaxpamoB PamasaH A64ynKaabipoBuy



MPNNOXEHWE Ne 2
K pacnopsi>XeHuto agMUHUCTpaLnm
MYHULUWNANbHOrO palioHa
«TabacapaHCKuUii paioH»
Pecnyb6nuku flarectaH

or«Y - -VcL/ 207~3r. Ne

MEPEYEHDb
obpasoBaTe/lbHbIX OpraHu3aunii MyHMLMUNanbHOro paMoHa «TabacapaHCKuWIi panoH»,
B KOTOPbIX N/aHNPYeTCA NpPoOBefeHWe aTTecTaynum KaHAMAATOB Ha LOXKHOCTb
PYKOBOANTENSA U PYKOBOAUTENS obpa3oBaTesibHOW opraHmn3auum B 2023 T.

N

H
o

Bow~Noar»rNpIE

HanmeHoBaHue dPNO Mpnem fOKYMeHTOB Pocnuncb 06
obpasoBaTte/ibHOI opraHusaymm pPyKOBOAWUTENSA 03HaKOMJIEHUN

MKOQOY «bypraHkeHTckaa COLL» PamasaHoB LLlnxmaromeq Pacynosuy 15.02.2023 r. - 15.03.20f3 r.
MKOY «[l"acukckas COLU» Mupmaromegoa LLinxmaromes Apaxmegosuny 15.02.2023 r. - 15.03.2023 T.
MKOY «[l'ymuHckas COLL» OcmaHoB Pyctam CupaxyTauHOBUY 15.02.2023 r. - 15.03.2023 T.
MKOY «I'ypxyHckas COLU» AcnaHoB Axmef MagXumunpsaesmy 15.02.2023 r. - 15.03.2023 T.
MKOY «[lennHbaTtaHckas COLL» 3usByTAnHOB LLaxpyTauH Kyp6aHoBuy 15.02.2023 r. - 15.03.2023 .
MKOY «[apsarckas COLL Ne 1» KaxpumaHoB 3amaH [Mam3aToBuy 15.02.2023 r. - 15.03.2023 r.
MKOY «[apsarckag COLU Ne 2» "acpaToB LLyxpeT MacpaToBuny 15.02.2023 r. - 15.03.2023 T.
MKOY «xynuHekasd COLU» YMapoB Pyctam Kasumaromenosuy 15.02.2023 r. - 15.03.2023 T.
MKOY «[to6ekckasd COLL» Aracues LapadyTanH HaxXmyTanHOBUY 15.02.2023 r. - 15.03.2023 T.
MKQOY «3unbckasa COLU» KadnaHoB ApceH Mup3abanaesuny 15.02.2023 r. - 15.03.2023 T.
MKOY «Il'yBnurckas COLL» Cangmaromefos Parvm Tarmposuy 15.02.2023 r. - 15.03.2023 .
MKAOY «I'enuHbaTaHCKWIA feTckuii cag «PaccBeTs MexTtnesa Yngys3 lNawaesHa 15.02.2023 r. - 15.03.2023 T.
MBY OO «[eTcko-toHoLlecKaa cnopTUBHas Lwkona Ne 4» Vcmamnos Maromep PamangaHosuy 15.02.2023 r. - 15.03.2023 r.
MBY OO «[leTCKO-IOHOLLeCcKasa CNopTUBHasA LUKO/a OcmaHoB Caguk Anmmaromegosuy 15.02.2023 r. - 15.03.2023 T.
Ne 3 o Bonen6ony»

MBY [0 «[leTCKO-toHOLeCKas CNopTMBHAaA LLUKOSA MaxpamoB Pama3saH Ab6aynKafblpoBuy 15.02.2023 r.- 15.03.2023 r.

um. . MamngoBa»



19.
20.
21.
22.
23.
24.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

il
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.

MKOY «Kypekckaa COLL»

MKOY «Kypkakckaga COLLU»

MKOY «MaparuHckas COLL Ne 1»

MKOY «HosonunmkeHckasa COLL»

MKOY «Pywynsckas COLL»

MKOY «CepTtunbckaa COLL»

MKOY «Tatunbckas COLU nm. Kasmesa A.H.»
MKOY «Typarckasa COLL»

MKOY «Typyhckas COLL»

MKOQOY «®uprunbckas COLU»

MKOQOY «XaHarckasa COLL»

MKOY «Xanunbckaa COLU vm. M.T. PaxmeToBa»
MKOY «Xenu-rengpxukckas COLL»

MKOY «Xypukckas COLLU um. P. NacaHoBa»
MKOY «Xyctunbckasd COLL»

MKOQOY «LlaHakckasa COLL»

MKOY «Llyptunsckas COLL»

MKOY «Arpgbirckas COLU Ne 1»

MKOY «dArgpirckag COLL Ne 2»

MKOQOY «¥nysckas OOLL»

MKOY «I'umHa3us TabacapaHCKOro palioHa»
MKAOY «ApPKUTCKWIA OETCKUIA caf «Ynay3»
MKAOOY «BypraHkeHTCKWIA aeTcKunii cag «Pagyra»
MKAOOY «lracuKcKuin geTckuii caf, «XKemMuy>KuHa»
MKAOY «I'ypukckuii getckuii cas « COMHbILLIKO»
MKAOY «[ltoxpsarckuin getckuii cag «Yebypallka»
MKAOY «I)XynbaKarckuii JeTcKuid cag «PagocTb»
MKAOY «[06eKcKnil aeTCKunid caf, «KonoKonbUmnK»
MKAOY «EpCUMHCKWIA AeTCKUIA caf «Ynay3»
MKAOOY «Ktopsirckuii geTckuin caf «Pycanouka»
MKAOY «Ky>XHUKCKWiA feTCKuii caf «Yebypaluka»
MKAOOY «MaparuHckuin feTckuid caf «Pafyra»

Hypos Hypmaromen Maromegosuy
Apaxmenos Kasyc Maromenosuy
FacaHoB Anvkpam HaBpy3b6ekoBuy
ApaboB MesntoT Magkumycaesmy
Maromegos AnucyntaH HKOcydhosuy
Anves NacaH Maromefosuy
AckeHgepoBa LLlax3aga Ab6aynnaeBHa
Caiipannes Abgynmemkng MeBnoToBnY
Annmvaromegos Abyndet
AnnmMaromegosuy

Pama3saHoB OeHan KypbaHoBuy
PamkaboB baxtuap AMUpoBUY
PaxmeToB TemupnaH CyneiiMaHOBMY
ParnmxaHoB Asep AbGyneliTaHOBUY
Annmunp3saes 3arnpbek PamaszaHoBUY
CyntaHoB AcnaH [NacaHoBMY
Kasnaxmepnos 3yndmkap LLnxaxmegosuy
MyTtenumoB Taxup MyTtenMmoBuy
MaromegoB OcmaH XaHmaromefosuy
Abgycenumos Pagxab Maromenosumy
Auwypannes Knsunbek Anmmaromeosuy
LLinxmaromefoBa dvMHa AT1yxaHOBHA
NacaH6ekoBa TecHUe [aBnaoBHa
"acaH6ekoB AxmMeabek Mup3abekoBuy
Ceinpgosa Haprus MNMupmaromeaosHa
AsunzoBa YnHapa A6aynmypagoBHa
MamegoBa HurepxaHym AbaynxannKoBHa
acaHaBaeBa lMonbHa3 Alyp6eKkoBHa
Mycaes CyneiimaH 'yceinxaHoBWY
acaHoBa AbueT HypyTAMHOBHA
LncnHoBa LLemba Pama3aHOBHa
N6parnmos dapmaH Mypaganvesmy
Abgymkenunosa Putmupa XanmTauHOBHa

20.03.2023 r. - 20.04.2023
20.03.2023 r. - 20.04.2023
20.03.2023 r. - 20.04.2023
20.03.2023 r. - 20.04.2023
20.03.2023 r. - 20.04.2023
20.03.2023 r. - 20.04.2023
20.03.2023 r. - 20.04.2023
20.03.2023 r. - 20.04.2023

20.03.2023 r.-20.04.2023

20.03.2023 r.-20.04.2023
20.03.2023 r.-20.04.2023
20.03.2023 r.-20.04.2023
20.03.2023 r.-20.04.2023
20.03.2023 r.-20.04.2023
24.04.2023 1. - 24.05.2p23
24.04.2023 r.-24.05.2023
24.04.2023 r.-24.05.2023
24.04.2023 r.-24.05.2023
24.04.2023 r.-24.05.2023
24.04.2023 r.-24.05.2023
24.04.2023 r.-24.05.2023
24.04.2023 r.-24.05.2023
24.04.2023 r.-24.05.2023
24.04.2023 r.-24.05.2023
24.04.2023 r.-24.05.2023
24.04.2023 r.-24.05.2023
24.04.2023 1.-24.05.2023
24.04*2023 r.-24.05.2023
29.05.2023 r. - 30.06.2023
29.05.2023 r.-30.06.2023
29.05.2023 r.-30.06.2023
29.05.2023 r.-30.06.2023

r.
r.
I.
I.
I.
I.
r.
I.

e e e e e e e L T L e R



a 1

S2,
53.

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
>4,

66.

MKL()Y «11uanrcknii geTckuin cag «Jlactouka»
MKIOQOY «CupTbliuckuii fetckuin caf, «COMHbILIKO»

MKAOY «CupTbIUCKUiA feTCKuiA cag «PaccBeT»

MKAQOY «TaTunbCKuUin aeTckuin cag «Pagyra»
MKAQOY «TUHUTCKWUIA AeTCKuii cag «Pyuyeék»
MKAQY «Typarckuii geTckunii cag «Pagyra»
MKAQOY «¥Yny3cKuil geTckuin cag «3sesga»
MKOOY «Yp3urckuin getckuii cag «OpnéHok»
MKAOY «®uprunbckuii AeTckuin cag «HoBUYOK»
MKAOY «Xanarckuii getckuii caf, «COMHbILLKO»
MKAOY «XaHarckuii getckuii cag «Py6ac»
MKAOY «XanunbCKuidi AeTCKUiA caf «Y nblokKa»
MKAOOY «Xenun-MeHo4KNKCKNA feTCKUiA caf «JlacTouka»
MKAOY «XypuKCKUil geTckuii cag «Pagyra»
MKAOY «Llanakckuii feTckuid caf, «TepeMoK»
MKAOY «Yypaadckuin geTcknid cag «Jlactouka»
MKAOY «LUunneHcKkunin getckuii caf «Pagyra»
MKAOY «Arabircknii AeTckuid cas « AnéHka»
MBY [0 «[lom [eTCKOro TBOpYecTBa»

Wcmannosa dnbaupa VcpadnnosHa
CelingmeTtoBa Camepa Mup3aeBHa

PamasaHoB KepumxaH agpkupamasaHoBUY

A6pynnaesa MapuHa TarmposHa

acaHoBa AMuHa NeilbynnaesHa
Caunpanves ®ypytauH KypbaHoBuy
Annesa LLlekepxaHym AbaynnaesHa
PamkaboB Mannapagkab MagpkuMmypagosmy
LLinxmaromegoBa dneoHopa [xabpannoBHa
Muposa KasxaHym [MagxunaraesHa
YcmaHoBa Mapusat A6aynramujoBHa
Pagpkabosa 3apema 3nsyTANHOBHA
Abaynosa lMNonbxuxaH CeanposHa
Abpynabekosa Nypuat [ykaManxaHoBHa
Abgynnaesa flapuca Tarmpmup3aeBHa
Maromegos YepmeH Maromegosuy
PampxaboB Kasum Pagpxkabosuy
MaxmypoBa AnnHa HacpynnaesHa
Mycaesa Hasnne Y cmaHoBHa

29.05.2023 r.-30.06.2023
29.05.2023 r.-30.06.2023

29.05.2023 r.-30.06.2023

29.05.2023 r.-30.06.2023
29.05.2023 r.-30.06.2023
29.05.2023 r.-30.06.2023
29.05.2023 r.-30.06.3023
29.05.2023 r.-30.06.2023
29.05.2023 r.-30.06.2023
29.05.2023 r.-30.06.2023
29.05.2023 r.-30.06.2023
29.05.2023 r.-30.06.2023
29.05.2023 r.-30.06.2023
05.07.2023 r. - 07.08.2023
05.07.2023 r.-07.08.2023
05.07.2023 r.-07.08.2023
05.07.2023 r. - 07.08.2023
05.07.2023 r.-07.08.2023
05,07.2023 r. - 07.08.2023

b e e e L e

r.



